

Kaldæa Holding ApS

c/o Anders Breinholst, Kaldæavej 8, 2300 København S

CVR-nr. 36 47 02 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Anders Breinholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaldæa Holding ApS c/o Anders Breinholst Kaldæavej 8 2300 København S
	CVR-nr.: 36 47 02 91
	Stiftet: 15. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Anders Breinholst
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for sine kapitalinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.357 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.434 mod -133.961 sidste år.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-23.357	-3.750
Driftsresultat	-23.357	-3.750
Nedskrivning af finansielle aktiver	-150.077	-130.211
Resultat før skat	-173.434	-133.961
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-173.434	-133.961
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-284.034	-133.961
Disponeret i alt	-173.434	-133.961

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	360.596	510.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.596</u>	<u>535.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>385.596</u>	<u>535.673</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	324.164	338.771
Omsætningsaktiver i alt	<u>334.164</u>	<u>338.771</u>
Aktiver i alt	<u>719.760</u>	<u>874.444</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	51.000	51.000
5 Overført resultat	526.184	810.218
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	687.784	861.218
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	10.000
Anden gæld	3.226	3.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.976	13.226
Gældsforpligtelser i alt	31.976	13.226
Passiver i alt	719.760	874.444

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	25.000	1.222.184		
Afgang i årets løb	0	-1.197.184		
Kostpris 31. december 2019	25.000	25.000		
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	-837.055		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	837.055		
Nedskrivninger 31. december 2019	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.000	25.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kaldæa Holding ApS
Cognition Holding ApS, København	50 %	46.872	8.198	25.000
		46.872	8.198	25.000
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2019		745.211	615.247	
Tilgang i årets løb		0	129.964	
Kostpris 31. december 2019		745.211	745.211	
Nedskrivninger 1. januar 2019		-234.538	-234.538	
Årets nedskrivninger		-150.077	0	
Nedskrivninger 31. december 2019		-384.615	-234.538	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		360.596	510.673	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		51.000	51.000	
		51.000	51.000	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	1.532.754
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.532.754</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	810.218	-588.575
Overført fra overkurs ved emission	0	1.532.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-284.034</u>	<u>-133.961</u>
	<u>526.184</u>	<u>810.218</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<u>110.600</u>	<u>0</u>
